
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 942524  Gruppe Vorrunde MJD 5

Datum 21.09.2024, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft TuS Haren

Spielort Wietkamphalle  Gastmannschaft FC Schüttorf 09

 

Heimmannschaft

TuS Haren
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bernsen, Tylor - -

3 Hemken, Lio - - 1 1/1

4 Meyerrose, Erik - - 2

5 Esders, Ole - -

7 Zobel, Luis - - 1

9 Lampen, Ben - -

10 Thieben, Jakob - - 1

11 Schönmeier, Leon - -

13 Arling, Mattis Bernhard - - 2

15 Elias, Can - - 1

A Wilkens, Leo - -

B Hemken, Tim - -

C Wilkens, Dieter - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 22:09

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FC Schüttorf 09
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Fockers, Tim - -

2 Schlattmann, Jona - - 1

3 Greifzu, Finnian - -

4 Albach, Henri - - 1

5 Rademaker, Mats - - 5 0/1

6 Meyer, Daan - - 1

7 Omerbegovic, Muhamed - - 2

8 Schepers, Till - - 1

9 Lammerinck, Max Jano - - 1

10 Schulte, Klaas - - 1

11 Blem, Tony - -

13 Heckwolf, Felix - -

14 Huizink, Mio - -

16 Schnieders, Matti - -

A Alferink, Marek - -

B Ennen, Alexander - -

C Willemsen, Niklas - -

D Cirovic, Filip - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR B Wommelsdorf, Leon - - - - -

Zeitn. Albach, Thorsten - - - - -

Sek. Fockers, Daniel - - - - -

SR A Casser, Jens - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FC Schüttorf 09

Ergebnis 8:13 (4:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:40 0:1 Tor 5 Rademaker, Mats

Gast 03:56 0:2 Tor 9 Lammerinck, Max Jano

Gast 04:44 0:3 Tor 6 Meyer, Daan

Heim 05:22 1:3 Tor 10 Thieben, Jakob

Gast 06:01 1:4 Tor 5 Rademaker, Mats

Gast 09:56 1:5 Tor 8 Schepers, Till

Heim 11:45 2:5 Tor 15 Elias, Can

Heim 14:24 3:5 7m mit Tor 3 Hemken, Lio

Heim 14:55 4:5 Tor 4 Meyerrose, Erik

Gast 16:24 4:6 Tor 5 Rademaker, Mats

Gast 18:18 4:7 Tor 7 Omerbegovic, Muhamed

Gast 18:45 4:8 Tor 10 Schulte, Klaas

Gast 19:30 4:9 Tor 7 Omerbegovic, Muhamed

Heim 19:59 5:9 Tor 13 Arling, Mattis Bernhard

Heim 21:09 6:9 Tor 13 Arling, Mattis Bernhard

Gast 21:55 6:10 Tor 5 Rademaker, Mats

22:09 Auszeit Heim

Heim 22:42 7:10 Tor 4 Meyerrose, Erik

Gast 23:28 7:11 Tor 2 Schlattmann, Jona

Gast 24:22 7:12 Tor 5 Rademaker, Mats

Heim 24:42 8:12 Tor 7 Zobel, Luis

Gast 27:37 8:13 Tor 4 Albach, Henri

Gast 28:44 8:13 7m ohne Tor 5 Rademaker, Mats
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